

הצעת מחיר

שם עבודה: שרותי רכב מחנה שמואל

מספר עבודה: 103

אסמכתא:

מספר סעיף / מק'ט מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
103	שרותי רכב מחנה שמואל					
3	מערכות וציוד					
8	עבודות חשמל					
1	מובילים					
03.08.1.010	תעלת רשת 85*100 מגולוונת.	מ"א	13.00	38.34		498.36
1	סה"כ מובילים					
3	מוליכים					
03.08.3.010	חוט נחושת עם ציפוי פ.ו.י.סי. בחתך 10 ממ"ר	מ"א	20.00	10.67		213.40
3	סה"כ מוליכים					
6	נקודות שונות					
03.08.6.010	נקודות מאור חדשות גליות לרבות קווי ההזנה הכל עה"ט בצינורות מרירון וכבלים ואביזרים משוריינים פלסטיים מוגני מים, כולל חיבור למקור ההזנה.	יח'	26.00	271.84		7,067.94
03.08.6.030	תוספת מחיר לנקודה עבור שקע כפול מותקן על הטיח במקום שקע בודד.	יח'	13.00	18.83		244.80
03.08.6.040	תוספת מחיר עבור נקודת ח"ק למוליכים 2.5 ממ"ר במקום מוליך 1.5 ממ"ר.	יח'	13.00	28.20		366.64
03.08.6.060	תוספת מחיר לנקודת מאור עבור מפסק מוגן מים דגם סטנדרט תוצרת וויסבורד או ש"ע.	יח'	3.00	17.37		52.11
03.08.6.070	תוספת מחיר עבור שקע מוגן מים	יח'	4.00	51.80		207.20
03.08.6.090	תא פוטו אלקטרי תה"ט.	יח'	1.00	206.45		206.45
03.08.6.100	נקודת הכנה למזגן במוליכים 3*2.5 מ"מ וצנרת בקוטר 16 מ"מ מתקנת תה"ט לרבות מ"ז דו קוטבי ומגען הכולל לחצני הפעל/הפסק	יח'	1.00	1,129.96		1,129.96
03.08.6.110	נקודת כח סמויה בצינור בקוטר 16 מ"מ ומוליכים בקוטר 2.5 מ"מ לרבות חלקן בקווי ההזנה עד ללוח 2 נקודות למעגל כולל אביזרי קצה.	יח'	13.00	313.35		4,073.49
03.08.6.120	רב שקע משולב D-12 הכולל 2 שקעי חשמל, צינורות להשחלת כבלים מתאימים וחוט משיכה (ללא כבילה).	קומפלט	4.00	394.67		1,578.68
6	סה"כ נקודות שונות					
7	אבזרי קצה.					
03.08.7.020	מנתק זרם בעומס, מסוג פקט, מוגן מים IP65, לזרם 32*3 א'	יח'	1.00	239.36		239.36
7	סה"כ אבזרי קצה.					
8	גופי תאורה					

הצעת מחיר

שם עבודה: שרותי רכב מחנה שמואל

מספר עבודה: 103

אסמכתא:

מספר סעיף / מק"ט מחיר	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
03.08.8.010	אספקה והתקנה של ג.ת. לד 20W שקוע בתקרה בקוטר של 225 מ"מ בעומק של 110 מ"מ כדוגמת פיקסלד "געש" או ש"ע	יח'	12.00	553.18		6,638.11
03.08.8.020	אספקה והתקנה של ג.ת. LED שקוע 32W במידות 59.5X59.5X1.1 לתקרה אקוסטית	יח'	7.00	833.75		5,836.27
03.08.8.030	ג"ת לד מילוט 1838 געש או ש"ע 3 ואט אלומה רחבה שקוע או חיצוני	יח'	3.00	569.13		1,707.40
03.08.8.040	ג"ת שלט יציאה מואר חץ לד 1838 געש או ש"ע שקוע או פנימי כולל מערכת בדיקה עצמית	יח'	2.00	553.18		1,106.35
03.08.8.050	ג.ת. כדוגמת סטאר או קירון עם ציוד אינטגרלי לנורה 100 וואט נל"ג או מטלה ייד.	יח'	2.00	795.72		1,591.44
8	סה"כ גופי תאורה					16,879.58
12	הגנות					
03.08.2.010	נקודות הארקה סמויות בדירה כולל צנרת וחוט הארקה 4 ממ"ר עד הלוח.	יח'	4.00	138.30		553.20
12	סה"כ הגנות					553.20
13	בדיקות ואיבחון.					
03.08.3.010	העברת בדיקה למתקן בגודל 1*40 אמפר עד 3*50 אמפר, ע"י בודק מוסמך כולל הגשת תוכניות ASMADE.	קומפלט	1.00	1,638.83		1,638.83
13	סה"כ בדיקות ואיבחון.					1,638.83
60	שיפוץ/החלפה					
03.08.0.010	פרוק תעלת פח ברוחב עד 40 מ"מ מקיר.	מ"א	20.00	14.00		279.98
03.08.0.020	פרוק נקודות גליות על כל מרכיביו	יח'	30.00	40.56		1,216.68
03.08.0.030	פרוק גוף תאורה פלורסנטי עד 2*65 וואט מגובה שאינו עולה על 4 מטר	יח'	20.00	44.73		894.58
60	סה"כ שיפוץ/החלפה					2,391.24
8	סה"כ עבודות חשמל					37,341.22
3	סה"כ מערכות וציוד					37,341.22
6	תחזוקה ושרותים					
91	עבודות יומיות רג'					
2	עובדי מקצועות בניין ומערכות					
06.91.2.010	חשמלאי ראשי.	שעה	16.00	152.20		2,435.20
2	סה"כ עובדי מקצועות בניין ומערכות					2,435.20
91	סה"כ עבודות יומיות רג'					2,435.20
6	סה"כ תחזוקה ושרותים					2,435.20

הצעת מחיר

שם עבודה: שרותי רכב מחנה שמואל

מספר עבודה: 103

אסמכתא:

מספר סעיף / מק'ט מחיר	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
103	סה"כ שרותי רכב מחנה שמואל					39,776.42
	הנחה כללית של 28.20 %				28.20%	11,216.95
	סה"כ הנחה				28.20%	11,216.95
103	סה"כ לאחר הנחה					28,559.47
103	מע"מ 17%					4,855.11
103	סה"כ כולל מע"מ					33,414.58